ονομαστικής αξίας της μετοχής, με ταυτόχρονη ανάληψη της υποχρέωσης για καταβολή 

της υπόλοιπης αξίας της μετοχής.  Οι προθεσμίες για την καταβολή των δόσεων της 

αυξήσεως ορίστηκαν ως εξής : 

α) Η πρώτη τμηματική καταβολή ύψους του ¼ της αυξήσεως των 500.000,00 €, δηλαδή 

εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (125.000,00 €)  καταβάλεται σε τέσσερις (4) μήνες από 

την ημέρα της καταχώρισης της απόφασης της Γενικής Συνέλευσης για την αύξηση του 

κεφαλαίου στο Γ.Ε.ΜΗ.  

β) Η δεύτερη τμηματική καταβολή ύψους του ¼ της παρούσας αυξήσεως, δηλαδή εκατόν 

είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (125.000,00 €) θα καταβληθεί εντός του έτους 2025 και το 

αργότερο μέχρι την 31.12.2025. 

γ) Η τρίτη τμηματική καταβολή ύψους του ¼ της παρούσας αυξήσεως, δηλαδή εκατόν 

είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (125.000,00 €) θα καταβληθεί εντός του έτους 2026 και το 

αργότερο μέχρι την 31.12.2026. 

δ) Η τέταρτη τμηματική καταβολή ύψους του ¼ της παρούσας αυξήσεως, δηλαδή εκατόν 

είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (125.000,00 €) θα καταβληθεί εντός του έτους 2027 και το 

αργότερο μέχρι την 31.12.2027. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού εξέτασε τα σχετικά λογιστικά βιβλία, τα καταθετήρια, την 

κίνηση του τραπεζικού λογαριασμού και τα στοιχεία της εταιρείας, βεβαιώνει ομόφωνα ότι